Решение публичных слушаний
30.09.2022                      п. Новочернореченский                            № 02
Место проведения: п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации   сельсовета.
Время проведения: 30 сентября   2022 года в 10.00 часов.

Слушания проводятся по инициативе Администрации Новочернореченского сельсовета на основании распоряжение главы Новочернореченского сельсовета от 26.08.2022 №29-3 «О проведении публичных слушаний»

Тема публичных слушаний: «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края»

Присутствовали: 23 человека.

Председательствующий: Ефимов Ю.А. – заместитель председателя Новочернореченского сельского Совета депутатов.
Секретарь: Ельцина О.В. – заместитель главы Новочернореченского сельсовета.

Заслушав заместителя председателя Новочернореченского сельского Совета депутатов Ефимова Ю.А., ознакомившего участников слушаний с проектом решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края» , который необходимо одобрить и принять в  целях приведения Устава сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иных федеральных и краевых законов.
В целях совершенствования отдельных положений Устава сельского поселения Новочернореченский сельсовет, в  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением главы Новочернореченского сельсовета от 26.08.2022 № 29-р «О проведении публичных слушаний », по итогам обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края» РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края» в целом.

2. Направить решение публичных слушаний в сельский Совет депутатов для рассмотрения.
Председатель

публичных слушаний                                                                            Ю.А. Ефимов